
UCHWAŁA NR LIII/17/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/73/16 z dnia 29 września 2016 r. w sprawie powołania Zespołu 
Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia jako jednostki obsługującej oraz nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 10a  pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021.1372 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia, stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały 
XXVIII/73/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 wrzenia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu Obsługi Szkół 
Gminy Nowa Słupia zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Siedziba Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia znajduje się w Rudkach przy ulicy Szkolnej 
2 w Rudkach, gmina Nowa Słupia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BC36B3-1CAF-443A-8759-31858A55E555. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021.1372 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
zastrzeżonych ustawami. W związku ze  zmianą siedziby Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia zachodzi 
konieczność wprowadzenia odpowiednich zmian w aktach prawa miejscowego, na podstawie, których jednostki 
te funkcjonują. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BC36B3-1CAF-443A-8759-31858A55E555. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



